PAGE

	                                           ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

	                                                        РЕШЕНИЕ

         от 29.07.2019 года

         №  9-2

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от  14 марта 2014 года №6-5 «О порядке организации  и  осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании рабочий поселок Волово Воловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 14 марта 2014 года № 6-5 «О порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании рабочий поселок Волово Воловского района» следующее изменение:

 1.1. Главу 1 приложения  к решению  Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района от 14 марта 2014 года № 6-5 «О порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании рабочий поселок Волово Воловского района» дополнить статьей 17 следующего содержания:

«Статья 17. Материальное стимулирование руководителей и активистов ТОС.
1.В целях стимулирования общественной активности граждан по месту жительства к участию в осуществлении территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района предусмотрено материальное поощрение руководителей и активистов ТОС в форме денежного поощрения.», изменив при этом нумерацию статей.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Воловский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района
	                                          С.И. Батов